
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради 

Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.О. Катрин

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження до друку» 
від 25 листопада 2019 року, протокол № 12

Заслухавши проректора з науково-педагогічної роботи М. О. Азарєнкова з 
питання «Про затвердження до друку», Вчена рада ухвалила:

Затвердити до друку:
1. Монографія «Від слова до діла: Лінгвопрагматика дискурсу». Під загальною 

редакцією Безуглої Л. Р.
2. Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія 

«Право». Випуск 28 (2019).
3. Матеріали XIV Міжнародної конференції молодих учених «Біологія: від 

молекули до біосфери (27-29 листопада 2019).
4. Навчальний посібник «Бізнес-статистика». Автор: Назарова О. Ю.
5. Монографія «Смарт-розвиток економіки: концепти та інструментарій». За 

загальною редакцією В. Б. Родченка.
6. Журнал «Східно-європейський фізичний журнал». Випуск 4 (2019).
7. Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія 

«Міжнародні відносини, економіка, країнознавство, туризм». Випуск № 10 
(2019).

8. Міжрегіональний збірник наукових праць «Часопис соціально-економічної 
географії». Випуск 27 (2019).

9. Збірник науково-методичних праць «Проблеми сучасної освіти». Випуск 10.
10. Матеріали Міжнародної науково-практичної конференції «Психологічне 

консультування та психотерапія: виклики сучасності»
11. Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія 

«Математика, прикладна математика і механіка». Том 90 (2019).
12. Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія 

«Геологія. Географія. Екологія». Випуск 51 (2019).
13. Матеріали Міжнародної наукової конференції «Античність та університетська 

філософія. До 180-річчя з дня народження Ф. О. Зеленогорського та 160-річчя 
з дня народження П. Е. Лейкфельда».

14. Наукове інформаційне видання «Український соціологічний журнал». Випуск 
11 (2019).

15. Вісник Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна. Серія 
«Іноземна філологія. Методика викладання іноземних мов». Випуск 90 (2019).

16. Збірник наукових праць «Проблеми безперервної географічної освіти і 
картографії». Випуск ЗО (2019).


